

Produkt Deklaration

Version: 1
Erstellt: MSC M. Waidhofer: 25.02.15
Geprüft: Ing. S. Zirbisegger: 25.02.15
Freigegeben: Mag. A. Ziehaus: 02.03.15
Status: Freigegeben
Seite: 1 von 1

ARTIKELBESCHREIBUNG

Artikel: **Mini Pralinés 100g**
Artikelnummer (Hersteller): 103766
EAN Code (Shipping Unit): 4000539103766
Gewicht in Gramm: 100

PRODUKTINFORMATIONEN

Bezeichnung: **Pralinés**

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MANDELN, HASELNÜSSE, BUTTERreinfett, MagerMILCHpulver, Glukosesirup, Traubenzucker, Glukose-Fruktose-Sirup, PISTAZIEN, Orangenschalen, Zitronenschalen, Marc de Champagne, KondensMILCH, MILCHzucker, Invertzucker, Kirschwasser, Emulgator (SOJA- und Sonnenblumenlecithin), Alkohol, SAHNEpulver, WEIZENmehl, Kaffee, natürliche Aromen, Feuchthaltemittel (Invertase), GERSTENmalzextrakt, SAHNE, Aromen, Säuerungsmittel (Citronensäure), fettarmes Kakaopulver, Salz, Zitronensaftkonzentrat, natürliches Orangenaroma, Überzugsmittel (Gummi arabicum), Kokosfett, Karamellzuckersirup. Kann andere SCHALENFRÜCHTE enthalten.

Allergene enthalten: Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose), Soja und Sojaerzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse, Glutenthaltiges Getreide und glutenthaltige Getreideerzeugnisse,

Allergene in Spuren:

NÄHRWERTINFORMATION PRO 100g	
Energie	2233kJ / 535kCal
Fett	31g
- davon gesättigte Fettsäuren	14g
Kohlenhydrate	54g
- davon Zucker	48g
Eiweiß	7,5g
Salz	0,16g

DOKUMENT HISTORIE

Produkt Deklaration

Version: 1
Erstellt: MSC M. Waidhofer: 25.02.15
Geprüft: Ing. S. Zirbisegger: 25.02.15
Freigegeben: Mag. A. Ziehaus: 02.03.15
Status: Freigegeben
Seite: 1 von 1

bearbeitet von: SONNBAUER Angelina
geändert am: 13.02.2019

LINDT & SPRÜNGLI (Austria) Ges.m.b.H.

Hietzinger Hauptstraße 1A · AT-1130 Wien – AUSTRIA · Telefon 0043-1-601 82 0 · Telefax 0043-1-601 82 390